LINK BILGISAYAR SISTEMLERI YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYI VE TICARET A.S.
Ozkaynak Degisim Tablosu

Ozkaynak Degisim Tablosu

Konsolide
Finansal Tablo Tiirl Olmayan
Raporlama Birimi TL

Dipnot
Referanslari
ONCEKi DONEM
01.01.2013 (Ddnem Bast) 27
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler

Transferler 27
Toplam Kapsaml Gelir 27
Sermaye Artirimi
Temettiiler

Artig/Azalis

Pay Bazli Islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis
Dedisikliklerine Bagl Artig/Azalig

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleri ile Yapilan islemler

Diger Degisiklikler Nedeniyle Artis/Azalis

30.06.2013 (D6nem Sonu) 27
CARI DONEM
01.01.2014 itibariyle Bakiyeler (D6nem Bast) 27

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler

Transferler 27
Toplam Kapsaml Gelir 27
Sermaye Artirimi
Temettiiler

Artig/Azalis

Pay Bazli Islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis
Dedisikliklerine Bagh Artig/Azalig
Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleri ile Yapilan Islemler
Diger Degisiklikler Nedeniyle Artis/Azalis
30.06.2014 itibariyle Bakiyeler (D6nem Sonu) 27

Odenmis
Sermaye

5.500.000

5.500.000

5.500.000

5.500.000

Sermaye
Dizeltme
Farklari

4.178.483

4.178.483

4.178.483

4.178.483

Geri Alinmig
Paylar

Karsilikli Istirak
Sermaye
Diizeltmesi

Pay ihrag
Primleri/iskontolari

Yeniden

Dederleme ve
Olgiim Diger
Kazang/Kayiplari  Kazang/Kayiplar

-27.689

-27.689

-27.689

5.066

-22.623



Yabanci Para Riskten Korunma Yeniden Dederleme ve Diger Kardan Ayrilan
Gevirim Farklari  Kazang/Kayiplari  Siniflandirma Kazang/Kayiplari  Kazang/Kayiplar ~ Kisitlanmig Yedekler

5.940.642

5.940.642

5.940.642

5.940.642

Gegmis Yillar
Kar/Zararlar

-3.425.100

-1.049.777

-4.474.877

-4.474.877

-1.846.691

-6.321.568

Net Dénem
Kari/Zarari

-1.049.777

1.049.777
-1.846.691

-1.846.691

-1.846.691

1.846.691
-50.682

-50.682

Ana Ortakliga
Ait Ozkaynaklar
11.144.248

0
-1.874.380

9.269.868

9.269.868

-45.616

9.224.252

Kontrol Guci
Olmayan Paylar

Ozkaynaklar

11.144.248

0
-1.874.380

9.269.868

9.269.868

-45.616

9.224.252






